Taki był koniec tej smutnej przygody naszego rycerza. Don Kiszot długo był jeszcze zmartwiony, lecz że się czuł krewniakiem muz, więc pocieszył się, czytając o podobnej przygodzie w kronice Imć P. Sienkiewicza o *Boskim Apollinie i Piekarce*.

Adam Móravski.

Ogromną usługę pod tym względem wyświadcza prawo z dnia 14 (27) czerwca 1910 r., według którego, ażeby przeprowadzić komasację, potrzebna jest zgoda tylko większości osób danej wsi, mających prawo głosu w zebraniach wiejskich. Uchwała taka jest już prawnomocną, obowiązującą i wprowadza się w wykonanie bez względu na mniejszość.